
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3229/

Código da publicação: 3229

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 20:53:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2018

N° do Processo/Ano: 0/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE 2 ESPETÁCULOS CIRCENSE UM NO PERÍODO DA MANHÃ E OUTRO NO
PERÍODO DA TARDE PARA TODOS OS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 40/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3229/pcontratacao-de-2-espetaculos-circense-um-no-periodo-da-manha-e-outro-no-periodo-da-tarde-para-todos-os-alunos-da-rede-de-ensino-municipalnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2174f827f72cc6f04d8ccd3483ca4f9f.pdf

